

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/48448,Wywrocil-sie-na-motorowerze-ale-sam-byl-sobie-winien.html>
2021-10-16, 13:50

WYWRÓCIŁ SIĘ NA MOTOROWERZE, ALE SAM BYŁ SOBIE WINIEN

Data publikacji 14.09.2021

Policjanci z wrocławskiej drogówki podejmowali czynności w gminie Kobierzyce, gdzie kierujący motorowerem, stracił panowanie nad prowadzonym pojazdem, w wyniku czego przewrócił się na jezdnię, doznając obrażeń wymagających przewiezienia do jednego z wrocławskich szpitali. Być może do tego zdarzenia by w ogóle nie doszło, gdyby tylko 43-latek stosował się do aktualnych przepisów i wsiadł na jednośląd, będąc trzeźwym. Badanie przeprowadzone przez policjantów wykazało ponad 2 promile tej substancji w jego organizmie.

Wielokrotnie pisaliśmy o wpływie alkoholu na możliwości bezpiecznego prowadzenia pojazdów. Więc przypomnijmy jeszcze raz: nawet najmniejsze jego ilości w organizmie mają negatywny wpływ na naszą jazdę. Objawia się to zazwyczaj brakiem precyzji, a także obniżonym czasem reakcji. Osoby decydujące się na jazdę na tzw. podwójnym gazie stwarzają ogromne zagrożenie na drodze zarówno dla siebie, jak i innych uczestników ruchu.

Kompletnie zlekceważył to mieszkaniec powiatu wrocławskiego, wsiadając na swój motorower będąc pod wpływem alkoholu, jednocześnie doprowadzając do zdarzenia drogowego. Na miejsce pojechali policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego i szybko ustalili co się wydarzyło w podwrocławskiej Żórawinie. 43-letni kierujący nie zachował należytej ostrożności i stracił panowanie nad prowadzonym pojazdem, w wyniku czego przewrócił się na jezdnię. Decyzją przybyłego na miejsce zespołu ratownictwa medycznego konieczne było przewiezienie go do jednego z wrocławskich szpitali.

Wspomniana utrata panowanie nad jednoślądem podyktowana była najpewniej wypitym wcześniej alkoholem. Badanie stanu trzeźwości wykazało bowiem ponad 2 promile tej substancji w jego organizmie. Na szczęście w zdarzeniu tym nie ucierpiały osoby postronne, a obrażenia, których doznał lekkomyślny mężczyzna, nie zagrażały jego życiu.

Policjanci po raz kolejny apelują o rozwagę i tylko przemyślane decyzje odnośnie jazdy pojazdami.

sierżant sztabowy Paweł Noga
Komenda Miejska Policji we Wrocławiu